DOMAINES

PAUL MAS

LE Luxg ryraL pEPUIS 189%

‘Le Luxe Rural’ symbolise notre culture et notre philosophie.
Dans le respect de nos racines rurales, la recherche de I'excellence est notre
raison d'étre.
Nos vins en sont le fruit dans le but de révéler des émotions vraies.

‘Rural luxury’ sums up our culture and philosophy.
With the greatest respect for our rural roots, we aim for perfection.
Our wines are the result of our mission to inspire real emotions.
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Nos vins pétillants du Domaine

Chateau Martinolles Grande Réserve AOP Crémant de Limoux 32,00€
Paul Mas Prima Perla AOP Crémant de Limoux Rosé 20,00€
Paul Mas Prima Perla AOP Blanquette de Limoux Blanc de Blancs 17,00€
Coté Mas Piguepoul Frisante — Vin de France 13,00€
Domaine de La Ferrandiére Pinot Gris Frisante 13,00€

Une sélection de vins au verre variée, qui saura vous ravir.

Les Champagnes

Champagne Ayala brut 60,00€
Champagne Taittinger brut 70,00€
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Les Viognier

Paul Mas Réserve
Viognier
IGP Pays d'OC

Vinus
Viognier
IGP Pays d'OC

Esprit de Cres Ricards
Viognier
IGP Pays d'OC

Les Sauvignon Blanc

Paul Mas
Sauvignon Blanc
IGP Pays d'OC

Astelia
Sauvignon Blanc
IGP Pays d'OC

Les Chardonnay

Paul Mas
Chardonnay
IGP Pays d'OC

Arrogant Frog Organic
Chardonnay
IGP Pays d'OC

Chateau Martinolles
Chardonnay Vielles Vignes
Limoux

Cuvée secrete
Chardonnay

2018

2012

2018

2018

2017
2014

2018

2018

2018

2015

2018

14,00€

23,00€

13,00€

12,00€

25,00€
28,00€

12,00€

13,00€

20,00€

25,00€

15,00€



IGP Pays d'OC
Astelia

Chardonnay
IGP Pays d'OC

Les Autres Cépages Méditerranéens

Paul Mas Réserve
Marsanne
IGP Pays d'OC

Cuvée Secrete
Clairette
AOP Clairette du Languedoc

Jean Claude Mas — Mas des Mas
Picpoul de Pinet
AOP Picpoul de Pinet

Les Autres Cépages

Paul Mas Gewurziraminer
IGP Pays d'OC

Paul Mas Vermentino
IGP Pays d'Oc

Les Assemblages IGP

Coté Mas Blanc Méditerranée

Grenache - Vermentino - Sauvignon - Chardonnay

IGP Pays d'OC

Arrogant Frog
Chardonnay - Viognier
IGP Pays d’OC

Domaine de La Ferrandiére Le Grand Blanc

Chardonnay -Viognier — Pinot Gris
IGP Pays d'OC

2017
2013

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

37,00€
41,00€

14,00€

13,00€

14,00€

12,00€

12,00€

12,00€

12,00€

19,00€



Domaine Paul Mas Vignes De Nicole
Chardonnay — Viognier
IGP Pays d'OC

Esprit de Cres Ricards
Marsanne - Roussanne
IGP Pays d'OC

Mas des Tannes Réserve Bio
Grenache Blanc — Chardonnay
IGP Pays d'OC

Les Assemblages AOP

Chateau Paul Mas Belluguette
Grenache — Roussanne — Vermentino - Viognier
AOP Coteaux du Languedoc

Domaine de Lauriga Le Soleil Blanc
Grenache Blanc - Macabeu
AOP Cobtes du Roussillon

2018

2018

2016

2018

2017

16,00€

13,00€

19,00€

21,00€

21,00€






Nos vins rosés du Domaine

Coté Mas
Grenache - Cinsault & Syrah
IGP Pays d'OC

Domaine Paul Mas Vignes de Nicole
Grenache — Mourvedre - Syrah
IGP Pays d'OC

Gris Mas
Grenache gris Grenache noir, Cinsault, Pinot noir
IGP Pays d'oc

Arrogant Frog
Syrah
IGP Pays d'OC

Chateau Lauriga Le jardin de roses
Syrah - Grenache
AOP Languedoc

2018

2019

2018

2018

2018

12,00€

16,00€

12,00€

12,00€

20,00€
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Merlot

Paul Mas
Merlot
IGP Pays d'OC

Syrah

Paul Mas Réserve
Syrah-Viognier
IGP Pays d'OC

Grenache

Paul Mas
Grenache Noir
IGP Pays d'OC

Pinot Noir

Domaine Martinolles
Pinot Noir
IGP Pays d'OC

Paul Mas Réserve
Pinot Noir
IGP Pays d'OC

Cabernet

Paul Mas
Cabernet Sauvignon
IGP Pays d'OC

Astélia
Cabernet Sauvignon
IGP Pays d'OC

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2017
2015
2014

12,00€

14,00€

12,00€

14,00€

14,00€

12,00€

37,00€
41,00€
43,00€



Carignan

Paul Mas Réserve
Carignan
IGP Pays d'OC

Les Autres Cépages

Paul Mas Réserve
Malbec
IGP Pays d'OC

Les Assemblages IGP
Coté Mas Rouge Intense

Carignan — Grenache - Cinsault — Merlot — Syrah

IGP Pays d'OC

Arrogant Frog
Cabernet Sauvignon — Merlot
IGP Pays d'OC

Cuvée Secrete Sans Sulfites
Cabernet Franc - Merlot
IGP Pays d'OC

Domaine Paul Mas Vignes De Nicole
Cabernet Sauvignon — Merlot
IGP Pays d'OC

Domaine Paul Mas Vignes De Nicole
Cabernet Sauvignon-Syrah
IGP Pays d'OC

2018

2018

2018

2015
2018

2018

2017
2010
2009
2008

2018
2012
2011
2008
2006

14,00€

14,00€

12,00€

15,00€
17.00€

16,00€

16,00€

28,00€
29,00€
30,00€

16,00€
29,00€
32,00€
34,00€
34,00€



Mas des Tannes Réserve Bio
Grenache - Cabernet Sauvignon — Mourvedre
IGP Coteaux de Bessilles

Domaine de La Ferrandiére Le Grand Rouge
Cabernet Sauvignon — Merlot - Marselan
IGP Coteaux Du Miramont

Chateau Lauriga - Racines de Lauriga
Carignan
IGP Cotes Catalanes

Domaine Des Cres Ricards - Alexaume
Merlot — Cabernet — Sauvignon - Syrah
IGP Pays d'OC

Les Assemblages AOP

Coté Mas Pézenas

Syrah — Carignan — Grenache — Cinsault - Mourvedre

AOP Coteaux Du Languedoc Pézenas

Chateau Villegly
Syrah — Grenache noir — Carignan- Cinsault
AOP Minervois la Liviniere

Domaine Silene des Peyrals
Syrah — Grenache - Carignan
AOP Languedoc Gres de Montpellier

Chateau Martinolles - Garriguet
Merlot - Cabernet Sauvignon — Syrah
AOP Limoux

2015
2006

2018

2016

2018

2018

2018

2018

Plus disponible.

19,00€
28,00€

19,00€

16,00€

15,00€

18,00€

15,00€

24,00€



Mas Des Mas 2010
Syrah — Grenache
AOP Terasse Du Larzac

Chateau Des Cres Ricards - Stecia 2018
Syrah — Carignan — Grenache
AQOP Terrasses du Larzac

Chateau Des Cres Ricards - Oenothera 2017
Syrah - Grenache 2014
AQP Terrasses du Larzac 2012
Chateau Paul Mas - Clos De Savignac 2017
Grenache - Syrah — Mourvedre 2013

AOP Languedoc - Gres De Montpellier

Chateau Paul Mas -Clos Des Mires 2018
Grenache Noir - Syrah 2011
AOP Languedoc 2008

2006
MAGNUM 2018

2011
Chateau Paul Mas-Clos Du Moulinas 2018
Syrah — Grenache — Mourvedre 2014

AOP Languedoc Pézenas

Chateau Jéremie 2017
Grenache - Syrah — Mourvedre — Carignan
AQOP Corbieres

Chateau Jéremie Y 2017
Syrah — Grenache - Carignan
AOP Cobtes du Roussillon

Chateau Lauriga - Cuvée Jean
Syrah - Carignan - Grenache 2013

32,00€

19,00€

23,00€
34,00€
40,00€

23,00€
36,00€

19,00€
29,00€
30,00€
32,00€

40,00€
60,00€
23,00€
34,00€

17,00€

23,00€

23,00€



AQOP Cbtes du Roussillon
Chateau Lauriga — Grande réserve- Jean

Syrah - Carignan — Grenache noir
AOP Cotes du Roussillon

Chateau Lauriga - Cuvée Prestige René Clar
Syrah - Carignan — Grenache Noir
AQOP Cobtes du Roussillon

DM FUSIONISSIMO (Fusion Frangais et ltalien)
Refosco - Carignan

Nos cuvées prestiges

Clos Astelia
Cabernet Sauvignon — Syrah
Montagnac

Silenus
Syrah — Grenache
Languedoc

Laurinya
Syrah — Carignan — Grenache
Roussillon

2011
2017

2012

2015

2016

2016

2016

26,00€
25,00€

39,00€

39,00€

55,00€

55,00€

55,00€






Domaine Rouaud Tet Blanc
Carignan Blanc
IGP Cotes Catalanes

Domaine Sainte Croix Carignan
Carignan
AQP Corbieres

Domaine Consolation Red Stocks
Carignan
AOP Cobtes du Roussillon

Terres d’Expression I'lmprobable
Carignan
AOP Corbiéres Boutenac

Domaine Puech Auriol
Carignan
AOP Coteaux d'Enserunes

Domaine Berfrand Bergé les Megalithes
Carignan
AQOP Fitou

Domaine d’Emilie et Rose Caranyera
Carignan
IGP Coteaux de Bérziers

La Forge Estate Carignan
Carignan
IGP Hérault

Terres de Falmet
Carignan
VDF

Le Mas d'Aimé la Veille Bataille
Carignan
VDF

2014

2013

2014

2011

2012

2014

2015

2012
2001

2014

2010

20,00€

25,00€

19,00€

19,00€

19,00€

25,00€

19,00€

19,00€
19,00€

19,00€

25,00€



Domaine d'Aupilhac
Carignan
IGP MontBaudile

Mas des Quernes le Blaireau
Carignan
IGP Saint Guilhem le Desert

Domaine Matassa
Carignan
IGP Cotes Catalanes

Domaine Olivier Pithon « Le pilou »
Carignan
IGP Cdtes Catalanes

Domaine Enclos de la Croix OH YEAH
Carignan
VDF

2012

2014

2014

2012

2013

25,00€

19,00€

25,00€

25,00€

19,00€
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Chateau Vaissiere Viognier (Blanc)
Viognier
IGP Pays d'Oc

Domaine de I'Arjolle « Allegria Blanc »
Chardonnay Viognier Muscat
AOP Cobtes de Thongue

Domaine de La Clapiéré-Jardin de Jules
Grenaches Syrah Carignan Mourvedre
IGP Pays d’Oc

Chateau Cesseras

Grenaches Syrah Carignan Mourvedre
AOP Minervois Liviniéré

Chateau Vaissiere Minervois
Grenache Syrah Carignan Mourvedre
AOP Minervois

Domaine Cailhol Gautran « Villa lucia»
Grenache Syrah Carignan
AOP Minervois

Mas des Quernes la Villa Romaine
Grenache Carignan Mourvedre
AQOP Terrasses du Larzac

2012

2013

2013

2011
2009

2010

2010

2013

19,00€

19,00€

19,00€

19,00€
19,00€

25,00€

19,00€

25,00€



Domaine Pech Rome Opulens
Grenache Syrah Mourvedre
AOP Languedoc Pézenas

Domaine de I'Aster
Grenache Syrah Mourvedre
AOP Languedoc Pézenas

Domaine Puech Merle « Tenue de Soirée »
Syrah
AOP Languedoc

Le Cellier d’'Orphée « B de Boutenac »
Carignan Syrah Grenache
IGP Corbieres Boutenac

2012

2014

2010

2010

25,00€

25,00€

19,00€

25,00€



Les Autres
Régions




Le Rhone

Blanc

STEPHANE OGIER « Combes de Malleval »
Viognier
AOP Condrieu

Rouge

STEPHANE OGIER Cotes Rotie Village
Syrah
AOP Cotes Rotie

Chateau de Beaucastel
Coudoulet de Beaucastel
AOC Cobtes du Rhoénes

La Bourgogne

Blanc

Chateau de Santenay
En Vescau blanc
AOP Saint Aubin

Rouge

Chateau de Santenay
Pinot Noir

AOP Mercurey 1€ cru « Les PUILLETS » rouge

Chateau de Santenay
Pinot Noir Vieilles Vignes rouge
AOP Bourgogne

2016

2014

2014

2015

2015

20156

57,00€

57,00€

35,00€

49,00€

45,00€

34,00€



Chateau de Beaucastel 2014
Coudoulet de Beaucastel
AOC Cobtes du Rhones

La Loire

Blanc

Henry Bourgeois 2016
Grande Réserve

Sauvignon Blanc

Sancerre

Le Bordeaux

Blanc

Chateau Pape Clément 2017
Sauvignon blanc, Semillon
Pessac-Léognan

Rouge

Chateau Pichon Longueville 2014
Réserve de la Comtesse

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot
AOP Pauillac

Chateau Latour 2012
Le Pavillaoc

Merlot Cabernet Franc

Pauillac

Chateau La Dominique 2010

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot
Saint Emilion Grand Cru

Chateau Pape Clément 2015
Cabernet Sauvignon, Merlot
Pessac-Leognan

35,00€

29,00€

190,00€

75,00€

95,00€

89,00€

190,00€



Chateau La Tour Carnet
Cabemet Sauvignon, Merlot
Haut Médoc

Chateau Fombrauge
Merlot, Cabernet franc
Saint-Emilion Grand Cru

Chdateau les Grands Chénes
Cabernet Sauvignon, Merlot
Médoc

Le Sud-Ouest

Rouge

Chateau Montus
Classique

2016

2016

2015

2014

Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

AOP Pauillac

49,00€

49,00€

30,00€

45,00€



Vins du
Monde




L’Italie

Blanc

PETER ZEMMER
Pinot Grigio
Alto Adige DOC

Rouge

CASCINA Lo Zoccolaido
Baccanera

Nebiolo

Langhe Rosso DOCG

CANTINA Sampietrana
Apulien

Negro Amaro/ Montepulciano
Brindisi DOP Reserva

ROCCA Delle MACIE
Tenuta Sant Alfonso Sangiovese
DOCG Chianti Classico

SARTORI Amarone delle Valpolicella
Corte Bra
Amarone della Valpolicilla DOC

Angelo Gaja
Promis
Rosso di Toscana IGT

AZ. Agr. Altesino
Toscana
Brunello di Montalcino

2016

2013

2013

2015

2009

2015

2012

24,00€

29,00€

20,00€

25,00€

25,00€

45,00€

50,00€



Portugal

Rouge

Ariela
Tinta Roriz, Touriga nacional
Douro DOC

L’autriche

Blanc

Domaine Wachau
GrUner Veltliner
Federspiel Terrassen

Pfaffl Hundsleiten
GrUner Veltliner Reserve
Weinviertel

L’Afrique du sud

Rouge

Simonsig
Pinotage
Stellenbosh

Delheim
Pinotage
Stellenbosh

2015

2016

2015

2011

2015

25,00€

25,00€

29,00€

25,00€

29,00€



L’Allemagne

Blanc

Kesseler
Riesling
Rudesheim

Weingut Kunstler
Hochhelmer Holle Riesling
Rheingau Kabinett Trocken

Markus Molitor
Haus Klosterberg Pinot Blanc
Mosel Qualitatswein Trocken

Markus Knipser
Sauvignon Blanc
Pfalz Qualitdtswein Trocken

Weingut Bernhard Oftt
GrUner Veltliner Fass

Wagram Qualitatswein Trocken

Schneider
Grauburgunder
Pfalz Qualitdtswein Trocken

L’Australie

Rouge

Penfolds Wines
Shiraz BIN 28
Kalimna

2015

2016

2015

2016

2016

2016

2011

29,00€

32,00€

28,00€

29,00€

35,00€

27,00€

25,00€



La Nouvelle-Zélande

Blanc

Saint Clair 2016 28,00€
Sauvignon Blanc
Marlborought

Cloudy Bay 2016 45,00€
Sauvignon Blanc
Marlborought

Rouge

Saint Clair 2015 29,00€
Pinot Noir
Marlborought

Les Etats-Unis

Blanc

Sebastiani 2014 29,00€
Chardonnay
Sonoma County

Rouge

Sebastiani 2013 29,00€
Zinfandel
Sonoma County



Sebastiani 2013 29,00€
Cabernet Sauvignon
Sonoma County

Chili
Rouge

Casa Magrez “Serenidad” 2016 29.00€
Cabernet sauvignon, Syrah, Malbec
Valle de Colchagua red

Argentine
Rouge

Aries Casa Magrez 2018 25,00€
Malbec



